
UCHWAŁA NR XLII/924/2021 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie przekazania petycji według właściwości 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372)1), art. 6 ust. 1  ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Staroście Powiatu Nakielskiego petycję dotyczącą zmiany organizacji ruchu na ulicy 

Norwida w Nakle nad Notecią. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią do przekazania petycji 

według właściwości oraz do poinformowania wnoszącego petycję. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834 

Id: E7B7720F-94D3-4330-86F7-5DC01DC0FCBD. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią w dniu 4 listopada 2021 r. wpłynęła petycja dotycząca 

zmiany organizacji ruchu na ulicy Norwida w Nakle nad Notecią. 

Stosownie do § 79 ust. 5 pkt 2 Statutu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Nakle nad Notecią przekazał przedmiotową petycję do Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji. 

Członkowie Komisji po analizie dokumentacji wnoszącego petycję, przepisów art. 10 ust. 5 Ustawy 

z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 450 z późn. zm.) oraz 

opinii prawnej, stwierdzili brak przydzielonej kompetencji Komisji do rozpatrzenia tej petycji. 

Przepisy prawa w sposób jednoznaczny wskazują, kto ma w tym względzie odpowiednie kompetencje. 

Za zmianę organizacji ruchu na terenie gminy jest odpowiedzialny starosta powiatowy. 

Członkowie Komisji jednomyślnie postanowili o przekazaniu petycji dotyczącej zmiany organizacji 

ruchu na ulicy Norwida w Nakle nad Notecią Staroście Powiatu Nakielskiego. 

 Przewodniczący Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji 

  

Antoni Żygowski 

 

 

Id: E7B7720F-94D3-4330-86F7-5DC01DC0FCBD. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



